杭州师范大学2017级农村教育硕士入学须知
2017级农村教育硕士学员：

    根据我校培养工作的安排，各位学员定于今年7月10日来校进行学习。现将入学报到安排等有关事项通知如下：

一、入学报到

1．7月10日9：00—11：30报到注册，下午2：00开始始业教育及讲座。

2．7月11日—8月4日进行第一次在校集中学习。

3．报到及教学地点：报到地点为杭师大仓前校区（余杭塘路2318号），报到教室以短信通知为准，开学典礼与上课地点请见报到时所发“2017级非全日制教育硕士报到安排表”。
4.凭录取通知书、应届本科毕业证书原件和身份证报到注册。
二、缴费事项
1. 收费标准：我校农村师资计划教育硕士从2014年录取的开始缴纳学费，按两年计（共16000.00元），7月1日-7月8日缴纳学费的50%（即8000.00元），脱产学习期间缴纳剩余的50%。
2. 缴费方式：请于6月底查看我校研究生处网站——>研究生招生——>统考研究生招生——>录取栏目下的http://yjs.hznu.edu.cn/c/2017-06-15/1699851.shtml。
三、联系方式

1. 杭州师范大学研究生处培养办

    联系人：万林华
    电话：0571-28861029
2. 教育学院

    联系人：李琴
    电话：0571-28865271
杭州师范大学研究生处
2017年6月15日